

**Objednatel:** Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov, IČO: 00296317**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČO:62360213**Základní cena:**

<b>Celkem Odbyt:</b>	<b>138 048,24</b>
<b>DPH:</b>	<b>28 990,13</b>
<b>Celkem Odbyt s DPH:</b>	<b>167 038,37</b>

<b>Měrné jednotky:</b>	KS
<b>Počet měrných jednotek:</b>	1,00
<b>Náklad na měrnou jedn.:</b>	138 048,24

**Vypracoval zadání:****Datum zadání:** 24.07.2023**Vypracoval nabídku:****Datum vypracování nabídky:** 24.07.2023

stavba: N23-168.04 - Oprava komunikace ul. Zahradní Rýmařov akt 24 07

## Rekapitulace

Stavba: N23-168.04 - Oprava komunikace ul. Zahradní Rýmařov akt 24 07 23	Odbyt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
N23-168.04 - Oprava komunikace ul. Zahradní Rýmařov akt 24 07 23	138 048,24	28 990,13	167 038,37
01 - Oprava MK	138 048,24	28 990,13	167 038,37
HSV - Práce a dodávky HSV	138 048,24	28 990,13	167 038,37
Stavba: N23-168.04 - Oprava komunikace ul. Zahradní Rýmařov akt 24 07 23			

## Stavba: N23-168.04 - Oprava komunikace ul. Zahradní Rýmařov akt 24 07 23

## Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: N23-168.04 - Oprava komunikace ul. Zahradní Rýmařov akt 24 07 23									
N23-168.04 - Oprava komunikace ul. Zahradní Rýmařov akt 24 07 23							138 048,24	28 990,13	167 038,37
01 - Oprava MK							138 048,24	28 990,13	167 038,37
HSV - Práce a dodávky HSV							138 048,24	28 990,13	167 038,37
1 - Zemní práce							33 712,50	7 079,63	40 792,13
							Odbýt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	M2	232,5	21,00	145,00	33 712,50	7 079,63	40 792,13
5 - Komunikace pozemní							95 604,50	20 076,95	115 681,45
							Odbýt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
002	572952110	Vyrovnávka krytu ACO 11	T	3	21,00	2 760,00	8 280,00	1 738,80	10 018,80
003	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	M2	232,5	21,00	14,00	3 255,00	683,55	3 938,55
004	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	232,5	21,00	345,00	80 212,50	16 844,63	97 057,13
005	599111100	Zálivka nových spar asfaltových vrstev BERFUGA	M	26,6	21,00	145,00	3 857,00	809,97	4 666,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 115,00	1 074,15	6 189,15
							Odbýt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
006	93890R	Čištění vozovek strojné	M2	232,5	21,00	22,00	5 115,00	1 074,15	6 189,15
997 - Přesun sutě							1 339,20	281,23	1 620,43
							Odbýt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
007	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	29,76	21,00	40,00	1 190,40	249,98	1 440,38
008	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	29,76	21,00	5,00	148,80	31,25	180,05
998 - Přesun hmot							2 277,04	478,18	2 755,22
							Odbýt		
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
009	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	T	32,071	21,00	71,00	2 277,04	478,18	2 755,22